
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

به مناسبت هفته جمعیت، معاون توسعه مدیریت منابع و

برنامه ریزی دانشکده علوم پزشکی نیشابور با مدیر و

اعضای هیئت مدیره مرکزمردمی نفس درباره راهکارهای

پشتیبانی از یاوران قرارگاه جوان سازی جمعیت دیدار و

گفتگو کرد.

 بابه گزارش روابط عمومی معاونت توسعه، دکتر رضا غرویان

اشاره به وضعیت بحرانی جمعیت در کشور و ضرورت اتخاذ

تدابیر پیشگیرانه در این راستا، مقابله با سقط جنین های

عمدی و تغییر نگرش خانواده ها نسبت به این امر را یکی از

راهکارهای موثر در افزایش جمعیت کشور برشمرد.

مرکز "نفس" با  مدیر مرکز مردمی نفس در ابتدا عنوان کرد: 

هدف کمک همه جانبه به خانواده هایی که به علل مختلف

مبادرت به سقط جنین می کنند، ایجاد شده است و رویکرد این

مرکز فرهنگ سازی، مشاوره و حمایت از خانواده هایی است

که تصمیم به سقط ارادی و تعمدی جنین سالم خود دارند.
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سیمین رودی در ادامه ضمن چندوجهی خواندن خدمات مرکز

نیکوکاری نفس( از جمله خدمات فرهنگی، اقتصادی، مشاوره

ای و...) گفت: در بخش ارائه خدمات مالی مرکز، چنانچه

خانواده ای طبق تحقیقات و بررسی های ما نیازمند شناخته

شود، حمایت های مالی مرکز در دوران پس از تولد فرزند و

حتی تا 2 سالگی کودک ادامه خواهد داشت و همچنین به زوج

هایی که در دوران عقد فرزند دار شده و در عین حال توان

مالی برای شروع زندگی مشترک را ندارند مرکز نیکوکاری

نفس با تعامل با مراکز نیکوکاری دیگر از آنها حمایت می

کند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: این مرکز تاکنون موفق شده با

مشاوره و حمایت عاطفی و مالی در طی سال گذشته

150 از

 سقط عمدی جلوگیری کند.

این مرکز در بخش ترویج و تبلیغ و در بخش مشارکت‌های عمومی

و هم در حوزه‌ های تخصصی نیازمند مشارکت عزیزان نیکوکار

است و از همه متخصصان در حوزه زنان و زايمان، ماماها و

حتی داروخانه ها و پزشکان عمومی درخواست شده است تا

چنانچه زنان بارداری با هدف سقط جنین به آنها مراجعه می

کنند، ایشان را جهت دریافت مشاوره و حمایت های لازم به

مرکز نفس ارجاع دهند.

راه های ارتباطی با مرکز مردمی نفس

آدرس: خانه فرهنگ آستان متبرکه بی بی شطیطه و پسنده

نیشابوری

شماره تماس: 4190-233-0915 - 6267-233-0902
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